GORE® 어쿠스틱 벤트
모바일 전자기기용
방수·방진, 선명한 사운드,
안정적인 공급망
2    방수가 필요한 애플리케이션용 GORE® 어쿠스틱 벤트
오늘날의 소비자들은 활동적인 라이프스타일에 맞는,
내구성이 뛰어난 전자기기를 원합니다. 업무 통화를
위해 휴대폰을 사용하든, 야외에서 추억을 담 든, 몰입형

시리즈
GAW334
시리즈
GAW337
시리즈
GAW342
시리즈
 GAW344
시리즈
GAW346
시리즈
GAW348
시리즈
GAW350
시리즈
1.0 2.6 0.23 – – – – – – – GAW3481.02.6 –
1.0 2.6 0.25 – – – – – – – – GAW3501.02.6
1.4 3.0 0.36 – – – GAW3371.43.0 – – – – –
1.4 3.0 0.31 – – – – GAW3421.43.0 – – – –
1.6 3.2 0.23 – – – – – – – GAW3481.63.2 –
1.6 3.2 0.25 – – – – – – – – GAW3501.63.2
1.6 3.2 0.31 – GAW3331.63.2 GAW3341.63.2 – GAW3421.63.2 – – – –
1.6 3.8 0.31 – – – – – GAW3441.63.8 – – –
1.6 4.2 0.28 – – – – – – – – –
2.0 3.6 0.23 – – – – – – – GAW3482.03.6 –
2.0 3.6 0.25 – – – – – – – – GAW3502.03.6
2.0 3.6 0.31 – GAW3332.03.6 GAW3342.03.6 – GAW3422.03.6 – – – –
2.0 4.2 0.31 – – – – – GAW3442.04.2 – – –
2.0 4.2 0.40 – – – – – – GAW3462.04.2 – –
2.4 5.0 0.31 – – GAW3342.45.0 – – – – – –
3.0 6.0 0.31 – – GAW3343.06.0 – – – – – –
3.0 8.0 0.24 GAW1123.08.0 – – – – – – – –
4.0 8.0 0.31 – – GAW3344.08.0 – – – – – –
5.0 9.4 0.31 – – GAW3345.09.4 – – – – – –
5.0 9.4 0.24 GAW1125.09.4 – – – – – – – –
6.4 12.7 0.24 GAW1126.412.7 – – – – – – – –
9.0 19.0 0.24 GAW1129.019.0 – – – – – – – –
12.7 25.4 0.24 GAW11212.725.4 – – – – – – – –
20.0 29.0 0.24 GAW11220.029.0 – – – – – – – –
2x2 4x4 0.31 – – GAW3342.04.0R – – – – – –
표준형 제품
트랜스듀서 종류: 마이크
8    방수가 필요한 애플리케이션용 GORE® 어쿠스틱 벤트